
CÁMARA DE APELACIÓN

Se hace saber que la Exma. Cámara Apelaciones Civil y Comercial (Sala III) - Secretaría Unica,
dentro de los caratulados: REYES MORENO M. c/CARPINETA A. s/Usucapión; CUIJ 21-01322045-7, ha
dispuesto publicar edictos en el BOLETIN OFICIAL con el fin de hacer saber que se ha dictado el
acuerdo Nº 138 de fecha 8/06/2021, cuyo resuelvo se transcribe a continuación: Resuelve: 1. No
hacer lugar al recurso de apelación interpuesto. 2. Imponer las costas del presente al vencido, sin
perjuicio de que la retribución del Defensor de Oficio sea soportada por la parte actora. 3. Fijar los
honorarios profesionales de alzada en el 50% de los que, en definitiva se regulen en primera
instancia. Insértese y hágase saber. Fdo. Dres. Chaumet - Cinalli - Molina (Vocales) - Dra. Campbell
(Secretaria). Rosario, 02 de Agosto de 2021. Dra. Ana Paula Álvarez Barthaburu, Prosecretaria.

$ 33 455523 Ago. 06 Ago. 10

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dra. Sylvia Aramberri (Entre Ríos 730
de Rosario), Secretaría de la Dra. Cecilia Maldován, de conformidad con la ley 346, texto 24.951,
hace saber que en el expediente Nº FRO 36282/2019 el/la Sr./a. MEJIA ECHEVERRI MARIA FABIANA,
nacido el 24/08/1975 en Rio Negro, Antioquia, Colombia, D.N.I. Nº 94.740.968, domiciliada en calle
La paz 6668, Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así cualquier persona
queda facultada para deducir oposición fundada contra la concesión del beneficio y hacer llegar las
consideraciones que pudiesen obstar a su concesión. Secretaría, 17 de Junio de 2021. Dra. Cecilia
Maldován, Secretaria.

$ 45 455688 Ago. 06

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por dísposición del Tribunal Colegiado de Familia de la 5ª Nominación de Rosario, a cargo de la
Dra. Milca Bojanich (Jueza de trámite), en los autos caratulados: SUARRALE BLANCA MARIA DEL
CARMEN c/OCAMPO PABLO DANIEL Y RAMOS JOANA MAGALI  s/Privación de la responsabilidad
parental; Expte. CUIJ 21-11368594-5, se ha ordenado: Rosario, 25 de Noviembre de 2020. Por
presentada,  domiciliada,  en  el  carácter  invocado,  con  patrocinio  letrada.  Otórguesele  la
participación que por derecho le  corresponda.  Por  iniciada la  acción que expresa.  Imprimase
trámite  sumario.  Juez  de  trámite:  Dra.  Milca  Bojanich.  Por  ofrecida  prueba.  Agréguese  la
documental acompañada. Previamente, oficiese a la Cámara Nacional Electoral y al RENAPER a los
fines de que informen el domicilio de la Sra. Ramos Joana Magali. Fdo: Dra. María Laura Ruani
(Secretaría). Dra. Milca Bojanich (Jueza). Y otro: Rosario, 17 de Mayo de 2021. Al escrito cargo Nº
17413/2021 se provee: Por recibido, téngase presente la informado por el RENAPER. Agréguese y
hágase  saber.  Al  escrito  cargo  Nº  17152/2021  se  provee:  téngase  presente  lo  manifestado.
Notifíquese a la Sra. Ramos Joana Magali por edictos que se publicarán en el BOLETÍN OFICIAL y en
el Hall de Entradas del Tribunal, tres veces, venciendo dicho término 5 días después de la última



publicación. Dra. Carolina Ferroni (Secretaria). Dra. Milca Bojanich (Jueza). El presente edicto se
publicará sin cargo alguno en virtud del patrocinio ejercido en los autos por la Defensoria Civil Nº 5
- Secretaria. Rosario, 28 de Junio de 2021.

$ 33 455444 Ago. 06 Ago. 10

__________________________________________

Por disposición del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 6 de la ciudad de
Rosario a cargo del Dr. Ignacio Aguirre (Juez), dentro de los autos caratulados: ORELLANO HECTOR
RUBEN c/CISNEROS WALTER MARTIN y otros s/Daños y perjuicios; 21-11872747-6, se ha dispuesto
notificar por edictos al Sr. Cisneros Walter Martin, titular del DNI 26.834.423, lo siguiente: Rosario,
24 de Junio de 2021. Téngase presente. Desígnese fecha de realización de audiencia para Designar
Defensor en los términos del art. 597 del CPC para el día 7 de Septiembre del 2021 a las 10:00
horas.  Notifíquese por cédula y por edictos.  Firmado: Dra.  Valeria Bartolome (Secretaria);  Dr.
Ignacio Aguirre (Juez).

$ 33 455687 Ago. 06 Ago. 10

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la Novena Nominación de Rosario, se
ha ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los
bienes dejados por el causante Hugo Alberto Dominguez, (DNI 12.950.232), por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos caratulados: DOMINGUEZ, HUGO ALBERTO
s/Sucesorio; CUIJ 21-02939788-8. Dra. María Belén Moran. Rosario, 07 de Mayo de 2021.

$ 45 449625 Ago. 06

__________________________________________

El Sr. Juez de la 1ª Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario,
dentro de los autos caratulados: ROJAS GRISELDA ANALIA s/Solicitud de propia quiebra; Expte. CUIJ
Nº 21-02883241-6, hace saber que se ha dispuesto: Rosario, 15 de Junio de 2021 ... Por presentado
informe final y proyecto de distribución de fondos, téngase presente y póngase de manifiesto en la
Oficina por el término de ley, publíquense edictos de ley en el BOLETÍN OFICIAL, por el término de
dos días...” y se ha dictado auto regulatorio de honorarios Nº 744 de fecha 15 de Junio de 2021 ... Y
Vistos... Resuelvo: Regular los honorarios del CPN. Rodolfo Turcato, en la suma de pesos doscientos
sesenta y dos mil quinientos diecisiete ($ 262.517), al CPN Martin Giandomenico en la suma de
pesos ciento cinco mil seis c/80/100 ($ 105.006,80), a su patrocinante Dra. Andrea Montani en la
suma de pesos setenta mil cuatro c/53/100 ($ 70.004,53) y al Dr. Elvio Correnti, apoderado de la
fallida, en la suma de pesos ciento nueve mil trescientos ochenta y dos c/08/100 ($ 109.382,08).
Notifíquese a cada titular. Dese vista a Caja Forense. Publíquense los edictos de ley en el BOLETÍN
OFICIAL por el término de 2 días. Insértese y hágase saber. Fdo.: Silvia Cicuto (Juez en Suplencia) -
Dra. Sauan (Secretaria). Rosario, 24 de Junio de 2021.



S/C 455701 Ago. 06 Ago. 09

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial 4ª de la ciudad de
Rosario se hace saber que dentro de los caratulados: CAPRILE MARÍA BELÉN s/Quiebra; Expte. Nº
820/14 - CUIJ Nº 21-01166023-9, por resolución Nº 1034 de fecha 30/07/2021 se ha dispuesto
clausurar el siguiente procedimiento falencial en los términos de los arts. 230 y 231 LCQ, debiendo
aplicarse los fondos depositados para estos autos y a la orden de este Juzgado de acuerdo a la
distribución efectuada por el Órgano Sindical (V. escrito cargo Nº 10657/20). Publicación sin cargo.
Secretaría, Rosario, 30 de Julio de 2021. Dra. Daniela A. Jaime, Secretaria.

S/C 455414 Ago. 06 Ago. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial 4ª de la ciudad de Rosario
se hace saber que dentro de los caratulados: CAMUZZI FABIÁN NAHUEL s/Solicitud propia quiebra;
Expte. Nº 179/2021 CUIJ Nº 21-02940816-2, por resolución Nº 856 de fecha 23/06/2021 se ha
dispuesto  declarar  la  quiebra  de  Fabián  Nahuel  Camuzzi,  DNI  Nº  38.375.868,  (CUIL  Nº
20-38375868-9),  con domicilio en calle Manuel Gonzalez 3117 de esta ciudad de Rosario,  en
consecuencia intímese a la fallida y a los terceros que detenten bienes y documentos de aquella a
ponerlos a disposición de la Sindicatura; prohíbese hacer pagos al fallido bajo apercibimiento de
tenerlos por ineficaces; intímese al fallido o sus administradores para que dentro de las 48 hs.
constituyan domicilio procesal dentro del radio urbano de la ciudad, con apercibimiento de tenerlo
por constituido en los estrados del Juzgado; intímese el art. 86 de la L.C.Q. y para que entregue al
Síndico  dentro  de  las  24  horas  los  libros  de  comercio  y  demás  documentación  solicitada.
Publicación sin cargo. Secretaría, Rosario. Dra. Daniela A. Jaime, Secretaria.

S/C 455415 Ago. 06 Ago. 12

__________________________________________

Juzgado de Primera Inst. Civil y comercial 4ª Nom. Nº 984, Rosario, 07 de Julio de 2021. Y Vistos:
Los  presentes  caratulados:  CAMUZZI  FABIÁN  NAHUEL  s/Solicitud  propia  quiebra;  Expte.  Nº
179/2021 - CUIJ Nº 21-02940816-2, en trámite por ante este Juzgado de Primera Instancia de
Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, en los que en fecha 06 de Julio de
2021  la  Sindicatura  acepta  el  cargo,  constancias  obrantes  en  autos  y  normas  pertinentes.
Resuelvo:  1º)  Disponiendo  el  día  13  de  Septiembre  de  2021  como fecha  hasta  la  cual  los
acreedores del concursado deberán presentar sus pedidos de verificación al Sr. Sindico actuante
CPN Juan Luis Tomat, con domicilio constituido en calle Mendoza 2291 de Rosario, cuyos días y
horarios  de  atención  son  de  lunes  a  viernes  de  09  a  16  hs.  Se  hace  saber  que  deberá
cumplimentarse con la Resolución General Nº 830/00 de AFIP, en cuanto exige a los acreedores la
aportación de los siguientes datos: CUIT o CUIL; Inscripción en el impuesto a las ganancias o en el
régimen simplificado para pequeños contribuyentes (Monotributo); Concepto por el cual solicita la
verificación de acuerdo con las categorías previstas en el anexo II de la resolución general de AFIP
830/2000, y en caso de corresponder a más de uno de tales conceptos, el monto pretendido
respecto de cada uno; La existencia de retenciones de impuesto a las ganancias correspondientes
a las operaciones por las que solicita verificación, debiendo, en este último caso, adjuntar el



comprobante de retención o impresión del  detalle  informado por  la  AFIP  en el  servicio  “mis
retenciones”, aclarando a que operación corresponde; Concepto por el cual solicita verificación no
sujeto a retención de acuerdo con las categorías previstas en el anexo III de la resolución general
de  AFIP  830/2000,  y  en  caso  de  corresponder  a  más  de  uno de  tales  conceptos,  el  monto
pretendidos respecto de cada uno; Si el pago se realizare mediante transferencia bancaria, deberá
aportar  la  CBU de  la  cuenta  bancaria  de  destino.  Toda  la  información  deberá  ser  aportada
cumplimiento con la fórmula establecida por el art. 28 dec. 1397/1979. 2º) Fíjase el día 27 de
Octubre 2021 como fecha para la presentación del Informe Individual. 3º) Fíjase el día 14 de
Diciembre de 2021 como fecha para la presentación del Informe General. 4º) Publíquense edictos
en el BOLETÍN OFICIAL. Insértese, dése copia y hágase saber. Dra. Daniela A. Jaime. Dra. Silvia A.
Cicuto, Juez.

S/C 455416 Ago. 06 Ago. 12

__________________________________________

Por disposición del Juzgado Civil y Comercial de Circuito de la Primera Nominación de la ciudad de
Rosario, se hace saber que en autos: PEREZ MARIA ROXANA c/TORRES RAUL ALBERTO s/Apremio;
CUIJ  21-12237181-3, se ha dictado lo siguiente: Rosario, 13 de Marzo de 2019. Informándose
verbalmente por Secretaría en este acto que las partes emplazadas Torres Raúl Alberto, no han
comparecido a  estar  a  Derecho,  decláreselas  rebeldes.  Firme que se  encontrara  el  presente
decreto, procédase al sorteo de Defensor de Oficio del mismo librándose oficio con firma digital de
la actuarla. Notifíquese por edictos que se publicarán dos (2) días y en la forma prescripta por el
art. 67 del Código Procesal Civil y Comercial. Dr. Daniel Humberto Gonzalez (Juez). Dra. Gabriela
María Kabichian (Secretaria). Lo que se hace saber a sus efectos. Dr. Javier M. Chena, Secretario.

$ 33 455477 Ago. 06 Ago. 09

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos. acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante Juan José Vicini, D.N.I. 13.600.781, por un día, para que lo acrediten dentro
de los treinta días. Autos caratulados: VICINI, JUAN JOSE s/Sucesorio; (CUIJ Nº 21-02940314-4). Fdo.
Dr. Lucas Menossi, Secretario. Rosario, 08 de Julio de 2021.

$ 45 455500 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Carnero Vicente Dionisio, DNI 6.390.856, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: CARNERO VICENTE DIONISIO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02943924-6). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455570 Ago. 06

__________________________________________



Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Humanes Enrique, DNI 5.996.105, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos.  Autos:  HUMANES ENRIQUE s/Sucesorio;  (CUIJ  Nº
21-02906739-9). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455571 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 9ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Migoya Carlos Alberto, LE 5.982.851, y Ferraro Josefa Delia, DNI
3.339.735, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: MIGOYA
CARLOS ALBERTO y otros s/Declaratoria de herederos; (CUIJ  Nº 21-02943665-4). Rosario. Dra.
Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455572 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Gimenez Pablo Martiniano, LE 6.374.085 y/o LE 10.007.826, por
un  día,  para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos:  GIMENEZ  PABLO
MARTINIANO  s/Declaratoria  de  herederos;  (CUIJ  Nº  21-02941654-8).  Rosario.  Dra.  Cecilia  B.
Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455573 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Martinez Bonifacia, LC 1.498.110, por un día, para que lo
acrediten  dentro  de  los  treinta  días  corridos.  Autos:  MARTINEZ  BONIFACIA  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ Nº 21-02941192-9). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455561 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Melchor Martin, DNI 6.004.673, por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días corridos. Autos: MELCHOR MARTIN s/Sucesorio; (CUIJ Nº 21-02937497-7).
Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.



$ 45 455565 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Uberti Celso, DNI 6.169.024, por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días corridos. Autos: UBERTI CELSO s/Declaratoria de herederos; (CUIJ Nº
21-02912800-3). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455564 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Diale Carlos Ruben, DNI 17.905.304, por un día, para que lo
acrediten  dero  de  los  treinta  días  corridos.  Autos:  DIALE  CARLOS  RUBEN  s/Declaratoria  de
herederos; (CUIJ Nº 21-02943653-0). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455560 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ravarino Juan Antonio, DNI 4.707.061, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: RAVARINO JUAN ANTONIO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02943179-2). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455563 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 18ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Gomez Alfredo, DNI 6.005.642, por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días corridos. Autos: GOMEZ ALFREDO s/Sucesorio; (CUIJ Nº 21-02943579-8).
Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455559 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a



los bienes dejados por el causante Toniutti Edgardo Marcelo, DNI 11.446.725, por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: TONIUTTI EDGARDO MARCELO s/Sucesorio;
(CUIJ Nº 21-02943546-1). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455562 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 15ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Valdez Ruth Clyde, DNI 3.762.440, y Oliva Oscar Roberto, DNI
6.022.162, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: VALDEZ
RUTH CLYDE y  otros  s/Sucesorio;  (CUIJ  Nº  21-02940833-2).  Rosario.  Dra.  Cecilia  B.  Wendler,
Prosecretaria.

$ 45 455566 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Curto Teresa, DNI 5.532.902, por un día, para que lo acrediten
dentro de los treinta días corridos. Autos: CURTO TERESA s/Sucesorio; (CUIJ Nº 21-02943173-3).
Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455580 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 5ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ibañez María Esther, DNI 2.283.223, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: IBAÑEZ MARIA ESTHER s/Sucesorio; (CUIJ Nº
21-02943175-9). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455579 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 2ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Muchelnizer José Anacleto, DNI 6.110.021, y Urioste Adela
Mercedes, DNI 2.308.233, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos.
Autos:  MUCHELNIZER  JOSE  ANACLETO  y  otros  s/Declaratoria  de  herederos;  (CUIJ  Nº
21-02941949-0).  Rosario.  Dra.  Cecilia  B.  Wendler,  Prosecretaria.

$ 45 455578 Ago. 06



__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 4ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Ayala Magdalena Ester, LC 6.031.422, y Alonso Fernando José,
LE 6.058.863, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: AYALA
MAGDALENA ESTER y otros s/Declaratoria de herederos; (CUIJ Nº 21-02941947-9). Rosario. Dra.
Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455577 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 18ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Hernandez Banza Raquel, DNI 94.201.667, por un día, para que
lo acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: HERNANDEZ BANZA RAQUEL s/Declaratoria
de herederos; (CUIJ Nº 21-02941477-4). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455576 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Galliari María Elena Italia, DNI 2.724.413, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: GALLIARI MARIA ELENA ITALIA s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02935443-7). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455575 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar por edictos a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por el causante Bentos Oscar Alberto, DNI 14.975.738, por un día, para que lo
acrediten dentro de los treinta días corridos. Autos: BENTOS OSCAR ALBERTO s/Declaratoria de
herederos; (CUIJ Nº 21-02941867-2). Rosario. Dra. Cecilia B. Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455569 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil  y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario, se ha
ordenado citar a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por la causante Monica Clelia Keenan, D.N.I. 5.910.414, por un día, para que lo acrediten



dentro de los treinta días. Autos caratulados: KEENAN MONICA CLELIA s/Declaratoria de herederos;
(CUIJ Nº 21-02943602-6). Fdo Dra. Elvira S. Sauan, Secretaria. Rosario, de de 2021. Dra. Cecilia B.
Wendler, Prosecretaria.

$ 45 455704 Ago. 06

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de JOSE LUIS DE JULIES, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio
de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455597 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de MARIA CRISTINA GRAMAGLIA, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29
de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455596 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de VEGA LUISA LEONOR, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio
de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455595 Ago. 06

__________________________________________



Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de HECTOR JOSE VOLENTIERA Y TERESA IRENE CUFFARO, por el término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del
Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455594 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ROBERTO JOSE CORRADI, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio
de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455592 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de CARLOS ALBERTO ROSSELLI, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de
Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455591 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de MIGUEL ANGEL MARUCCO, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de
Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455589 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de COLL MARTA ESTHER, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio
de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455588 Ago. 06



__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ISOARDI ROBERTO ALEJANDRO, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29
de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455585 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ANGELA CHIALVO, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica
a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio de
2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455586 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ROBERTO AMERICO SAVIO, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de
Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455587 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de TORRESI OSVALDO ENRIQUE, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29
de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455584 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios  de ELSA PAULA PONZELLI  Y  JUAN CARLOS CICCONOFRI,  por  el  término y  bajo  los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del



Tribunal. Cañada de Gómez, 29 de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455583 Ago. 06

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ª Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de FRECHOU ALBERTO ANTONIO, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 29
de Julio de 2021. Dr. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 455582 Ago. 06


